Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 26 de Outubro de 2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 26/10/2020

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00035/2020

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA A

CONSTRUÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ O PRONTO SOCORRO

MUNICIPAL DE ARARUNA-PB.

DOTAÇÃO:

03.001 SECRETARIA DE SAÚDE

10 302 0012 1060 CONSTRUÇÃO DE HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL

ELEMENTO DE DESPESA: 4.49.0.51 99 – OBRAS E INSTALAÇÕES.

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 11.667.845/0001-51

(CONTRATANTE) E A EMPRESA PB CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - EPP -

CNPJ: 10.629.235/0001-09 (CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 23 DE OUTUBRO DE 2020.

VALIDADE: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS.

AMÉRICA LOUDAL FLORENTINO TEIXEIRA DA COSTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ARARUNA/PB

	Página 1